Prefeitura Municipal de Campinápolis
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 00.965.152/0001-2

1
Av. Benônio José Lourenço, 2170 – Setor União – Campinápolis – MT – CEP 78.630-000

Tel. (66) 3437-1992

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

SOMENTE DO CARGO 38-FONOAUDIÓLOGO REALIZADA DIA

11/08/2024 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.

A Senhora Marilene Correa Borges, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso

Público nº 001/2024, nomeada pelo Decreto nº 4.223 de 03 de outubro de 2023, em
cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital do Concurso Público nº 001/2024, torna público
o que segue:

1. FICA DIVULGADO O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA SOMENTE DO

CARGO 38-FONOAUDIÓLOGO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, APLICADA NO DIA 11 DE
AGOSTO DE 2024, CONFORME A SEGUIR:

CARGO: 38-FONOAUDIÓLOGO - SEDE MUNICÍPIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A A D C B B D C A B D C D B D A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

B C A B C A D C B A C D A B C

2. Fica aberto o prazo de recurso relativo à DIVULGAÇÃO DO GABARITO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA SOMENTE DO CARGO 38-FONOAUDIÓLOGO, a partir das
00h00 do dia 13/08/2024 até as 23h59 do dia 14/08/2024, nos termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de

Campinápolis-MT, nos sites da Prefeitura - www.campinapolis.mt.gov.br e banca organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Campinápolis/MT, 12 de agosto de 2024.

Marilene Correa Borges
Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2024

Presidente

https://institutoatame.org.br/